PORTARIA Nº gágizs

O Presidente do Tribunal Regional Eleiiora

do estado de es Desembargador
o uso de suas atribuições

2

“E
p

en 4 o

o a L o
s

RESOLVE:

Designar a Sr. DEISIMIKR DO CARMO

MELO PONTES FABERIR para substituir o Sr. ALEX

BORGES DE CARVALHO, a partir de 12 de janeiro de 95

a 31 de janeiro de /926, no Cargo Comissionado de Chefe

de Cartório da 2º Zona Eleitoral, Cód. TRE- DAS-101.4.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goláspem Goiânia, aos 30
. - /

dias do mês de novembro de Ã9S5. //

Pres Mente do TREJGO.